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Geleceği Birlikte İnşa Ediyoruz !

Bir işletmeyi kurmak cesaret, onu büyütmek emek, nesiller
boyu yaşatmak ise strateji ve profesyonel bir denge
gerektirir. Türkiye ekonomisinin temel direği olan aile
işletmeleri, sadece ticari birer varlık değil; aynı zamanda
bir ailenin mirasını, değerlerini ve hayallerini taşıyan
yaşayan organizmalardır.
NRM Danışmanlık olarak bizler, aile işletmelerinin
karşılaştığı en büyük zorluğun sadece "pazar rekabeti"
değil, "aile dinamikleri ile kurumsal gereklilikler arasındaki
hassas dengeyi korumak" olduğunun bilincindeyiz. Bu
vizyonla, aile bağlarını korurken işletmenizin
sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla özelleştirilmiş
çözüm ortaklığı sunuyoruz.

Biz Sizi Anlıyoruz.
Akşam yemeğinde iş konuşmanın yükünü, "Bayrağı kime,
ne zaman devretmeliyim?" endişesini ya da kardeşler,
kuzenler arasındaki o tatlı ama bazen zorlayıcı rekabeti
biliyoruz. İşte bu yüzden biz, soğuk kurumsal şablonlarla
değil; sizin ailenizin dokusuna, kültürüne ve ritmine uyum
sağlayan çözümlerle geliyoruz.

Özlem Narman
NRM Danışmanlık - Kurucu
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Biz Sizi Anlıyoruz ..
Değerli Aile Reisleri, Yol Arkadaşlarımız ve 
Geleceği Temsil Eden Genç Nesiller,

Bir aile işletmesinin kapısından içeri girdiğimizde,
orada sadece bilançoları veya makineleri değil;
yılların emeğini, sofrada konuşulan hayalleri ve
bazen de sessizce geçiştirilen zorlukları
görüyoruz. Biliyoruz ki sizin için bu şirket sadece
bir "iş" değil; isminiz, geçmişiniz ve çocuklarınıza
bırakmak istediğiniz en büyük mirastır.

Biz, NRM Danışmanlık olarak kendimizi sadece bir
danışmanlık firması olarak değil; bu uzun ve
bazen fırtınalı yolculukta yanınızda duran, fener
tutan bir yol arkadaşı olarak görüyoruz.



NELER
YAPIYORUZ?

Birlikte neler yapıyoruz?

Sofradaki Huzuru Korumak: "Aile
Anayasası" hazırlarken amacımız sadece
kural koymak değil; pazar sabahları gönül
rahatlığıyla kahvaltı yapabilmenizi
sağlamaktır.
Gençlerin Yolunu Açmak: Yeni neslin
heyecanını, tecrübenin bilgeliğiyle kavga
ettirmeden buluşturuyoruz.
Sürdürülebilirlik: Sizin kurduğunuz bu
çınarın, sizden sonra da dallanıp
budaklanması için gerekli profesyonel
zemini birlikte hazırlıyoruz.

Gelin, Geleceği Beraber Konuşalım!

Bu katalogda göreceğiniz her bir hizmet ve
eğitim, aslında sizin hikayenizi daha güçlü
kılmak için tasarlandı. Bizim için başarı, sadece
kâr rakamlarınızın artması değil; bir sonraki
neslin de aynı heyecanla o kapıdan içeri
girmesidir.

Samimiyetimize, tecrübemize ve sizinle birlikte
yorulmaya talibiz. Kapımız size her zaman
açık, çayımız her zaman sıcak.



"BAYRAK DEVRİ" AKADEMİSİ :
YENİ NESİL LİDERLİK

Bu eğitim, sadece "yönetici" olmayı değil, bir
aile mirasının "emanetçisi" olmayı anlatır.
Genç kuşakların heyecanını, büyüklerin
tecrübesiyle çatışmadan harmanlıyoruz.

Odak: Sorumluluk bilinci, stratejik karar
alma ve aile içi diplomasi.

AKŞAM İŞ KONUŞMAMAK   : 
AİLE ANAYASASI ATÖLYESİ
Anayasa bir kitapçık değil, bir yaşam
biçimidir. Bu atölyede, aile bireyleri
arasındaki sınırları, hakları ve görevleri
"kırmadan, dökmeden" nasıl kağıda
dökeceğimizi öğreniyoruz.

Odak: Çatışma yönetimi, adalet duygusu
ve şeffaf iletişim.

PROFESYONELLEŞME
YOLCULUĞU : AİLEDEN EKİBE,
EKİPTEN KURUMA
"Bizim çalışanımız bize benzer" anlayışını,
"Sistem tıkır tıkır işler" güvenine
dönüştürüyoruz. Aile üyelerinin ve
profesyonel yöneticilerin aynı hedefe, aynı
heyecanla bakmasını sağlıyoruz.

Odak: Kurumsal organizasyon, yetki devri
ve performans kültürü. FİNANSAL OKURYAZARLIK :

KASANIN VE GÖNLÜN HESABI

İşletmenin kasasıyla ailenin cüzdanını
ayırmanın, finansal sürdürülebilirliğin ilk
adımı olduğunu anlatıyoruz. Rakamların dilini
herkesin anlayacağı bir sadeliğe indirgiyoruz.

Odak: Bütçe disiplini, yatırım stratejileri
ve kâr paylaşım dengesi

DİJİTAL MİRAS : GELENEKTEN
GELECEĞE TEKNOLOJİ

Büyüklerimizin kurduğu sağlam temelleri,
yeni dünyanın dijital araçlarıyla nasıl
güçlendiririz? Bu programda, geleneksel
değerleri koruyarak modernize olmanın
yollarını arıyoruz.

Odak: Dijital dönüşüm, yenilikçi
pazarlama ve teknolojik adaptasyon.

Sadece teknik bilgi vermiyoruz;
ailenizin ve işletmenizin kimyasına
dokunan, yaşanmış hikayelerden
beslenen gelişim yolculukları
kurguluyoruz.

NRM Danışmanlık:
Gelişim ve Dönüşüm
Programlarımız



Geleceğin Yetkinliklerini 
Bugün İnşa Ediyoruz: NRM Akademisi
Değerli Yöneticiler ve Gelişime İnanan Liderler,

Dünyanın hızla değiştiği, iş yapış biçimlerinin her gün yeniden tanımlandığı bir dönemdeyiz. Artık

sadece "iyi iş yapmak" yetmiyor; fark yaratmak, değişime adapte olmak ve her şeyden önemlisi
"öğrenen bir organizasyon" kalabilmek gerekiyor.

NRM Danışmanlık olarak biz, kurumların en değerli sermayesinin "insan" olduğuna inanıyoruz.

Eğitim hizmetlerimizi sadece bilgi aktarımı olarak değil, şirketinizin DNA’sına dokunan bir kültürel

dönüşüm aracı olarak tasarlıyoruz.

NRM Danışmanlık:
Eğitim Hizmetimiz



SOFA
CHAIR 2

Neden Bizimle Öğrenmelisiniz?

Bizim eğitimlerimizde "tek tip" reçeteler yok. Her kurumun hikayesi, ekibi ve hedefleri farklıdır. 

Bu yüzden:

Terzi Dikimi İçerikler: Sektörünüze ve kurum kültürünüze özel müfredatlar hazırlıyoruz.

Teoriden Pratiğe: "Bunu yarın sabah işimde nasıl kullanırım?" sorusuna yanıt vermeyen hiçbir

bilgiyi programa dahil etmiyoruz.

İnteraktif Deneyim: Katılımcıları sadece dinleyici değil, sürecin aktif bir parçası yapan atölye ve

simülasyonlarla kalıcı öğrenmeyi sağlıyoruz.

Odak Alanlarımız

Kurumsal gelişim yolculuğunuzda size şu ana başlıklarla eşlik ediyoruz:

Stratejik Liderlik ve Yönetim: Yöneticileri, geleceğin belirsizliğinde güven veren liderlere

dönüştürüyoruz.

Ekip Dinamiği ve İletişim: Birbirini anlayan, ortak hedefe koşan ve çatışmayı gelişime çeviren

ekipler kuruyoruz.

Verimlilik ve Kurumsal Dönüşüm: Süreçlerinizi optimize edecek, dijital dünyada hız kazanmanızı

sağlayacak yetkinlikler kazandırıyoruz.

Finansal ve Operasyonel Farkındalık: Karar vericilerin rakamlarla dost olmasını ve veriye dayalı

strateji geliştirmesini sağlıyoruz.

Gelin, ekibinizin potansiyelini birlikte keşfedelim ve bu potansiyeli şirketin başarısına dönüştürelim.





Orta - Üst Düzey Yöneticiler İçin ÖZEL
“Yönetici Geliştirme Programı”

Liderlikte Ustalık: Stratejik Dönüşüm Yolculuğu

Orta ve üst düzey yöneticilerimiz için özel olarak kurgulanan bu gelişim
programı ile, liderlik yetkinliklerini stratejik bir vizyonla güçlendirerek
kurumunuzun gelecek standartlarını bugünden inşa ediyoruz. Değişimi
yönetme, yüksek nitelikli karar alma ve ilham veren liderlik becerilerine
odaklanarak; yöneticilerinizin karmaşık süreçlerde çevik çözümler üretmesini ve
işletmenizi hedeflerine taşıyan güçlü birer stratejiste dönüşmesini sağlıyoruz.

Stratejik Vizyon ve Çeviklik: Günlük operasyonların ötesine geçerek, makro
dengeleri okuma, oyunun kurallarını belirleme ve kriz anlarında dahi
stratejik sakinliği koruyarak hızlı karar alma yetkinliği kazandırıyoruz.

İlham Veren Liderlik ve Kültür İnşası: Yöneticilerin sadece "yöneten" değil,
potansiyeli açığa çıkaran ve bağlılık yaratan birer mentor-lider olmalarını
sağlıyoruz. Kurum kültürünü korurken dönüşümü yönetecek iletişim
modellerini simülasyonlarla pekiştiriyoruz.

Veri Odaklı Karar Alma ve Risk Yönetimi: Karmaşık verileri anlamlı
stratejilere dönüştürme yetisini geliştirerek, finansal ve operasyonel riskleri
minimize eden sürdürülebilir başarı modellerini masaya yatırıyoruz.



Aile şirketlerinde ve KOBİler için işletmenin nesiller boyu
yaşayabilmesi için kişilere olan bağımlılığın azaltılıp,
sistem odaklı bir yönetim yapısının ve stratejik gelecek
planlamasının inşa edilmesi sürecidir.

KURUMSAL
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

HEDEF YÖNETİMİ
(KPI & OKR)
Kurumsal vizyonunuzu somut ve ölçülebilir çıktılara
dönüştürerek tüm ekibin aynı stratejik amaca
odaklanmasını sağlıyoruz. Kaynakları verimli kullanmayı
ve performansı verilerle izlemeyi öğreterek, soyut
planların gerçek başarı hikayelerine dönüşmesini
sağlayan bir yönetim disiplini inşa ediyoruz.

İHRACAT İLETİŞİMİ VE
TİCARİ DİL
Sınırları aşan profesyonel bir üslup oluşturarak küresel
pazarlarda güven veren bir temsil gücünü sağlıyoruz.
Sadece dil değil; kültürel farklılıkları, ikna tekniklerini ve
uluslararası yazışma protokolleri ile global müşteri
ilişkilerinizi kalıcı iş ortaklıklarına dönüştürüyoruz.

PAZAR ANALİZİ
PAZARA GİRİŞ
Hedef pazarların dinamiklerini veriye dayalı stratejilerle
doğru giriş yöntemini belirlemenizi sağlıyoruz.
Potansiyel fırsatları ve riskleri önceden analiz ederek,
global pazarlarda sürdürülebilir bir rekabet avantajı ve
minimum maliyetle maksimum etki oluşturmanıza
rehberlik ediyoruz.

İHRACAT OPERASYON
SÜREÇ YÖNETİMİ
Dış ticaretin karmaşık adımlarını hatasız ve hızlı
yönetilen bir sisteme dönüştürüyoruz. Tüm operasyonu
optimize ederek, global pazarda risklerinizi minimize
etmenizi ve rekabet gücünüzü artırmanızı sağlıyoruz.

EN ÇOK Talep Gören Eğitimlerimiz..



Pazar dinamiklerine uygun satış stratejilerinden güçlü
marka konumlandırmaya kadar tüm süreçleri bütünsel
bir bakış açısıyla ele alıyor; sürdürülebilir büyüme ve
yüksek pazar payı için gerekli olan stratejik pazarlama
kaslarınızı geliştiriyoruz.

SATIŞ & PAZARLAMA & MARKA
YÖNETİMİ

YETENEK YÖNETİMİ
Doğru insanı doğru pozisyonla buluşturarak
kurumunuzun potansiyelini en üst seviyeye çıkarıyoruz.
Mevcut yetenekleri keşfetme, geliştirme ve elde tutma
stratejileriyle, çalışan bağlılığını artırırken işletmenizin
gelecekteki lider kadrosunu bugünden hazırlamanıza
yardımcı oluyoruz.

AİDİYET YÖNETİMİ

Ekibinizin her bir üyesini, şirketin sadece bir çalışanı
değil, ortak bir hedefin değerli bir parçası haline
getirmeyi hedefliyoruz. Personelin kurum kültürüyle
bağını güçlendirerek, motivasyonu yüksek, sorumluluk
alan ve "biz" ruhuyla çalışan bağlılığı yüksek takımlar
inşa ediyoruz.

PROJE SÜREÇ
YÖNETİMİ
Fikirlerinizi planlı, ölçülebilir ve başarı odaklı sonuçlara
dönüştürmeyi hedefliyoruz. Kaynaklarınızı en verimli
şekilde kullanarak; zamanı, bütçeyi ve kaliteyi doğru
yöneten, riskleri önceden öngören yüksek performanslı
bir çalışma disiplini inşa ediyoruz.

Kurum içi ve dışı tüm etkileşimleri doğru yöneterek bilgi
kirliliğini önleyen ve güvene dayalı bir çalışma ortamı
inşa ediyoruz. Sağlıklı bir geribildirim kültürü ve açık
iletişim kanalları oluşturarak, ekipler arasındaki uyumu
artırıyor ve kurumsal hedeflere giden yolu
pürüzsüzleştiriyoruz.

İLETİŞİM YÖNETİMİ



İletişim
info@nrmdanismanlik.com
www.nrmdanismanlik.com

Geleceği Birlikte Tasarlayalım

NRM Danışmanlık olarak bizler için her işletme bir başarı hikayesidir;
bizim rolümüz ise bu hikayenin bir sonraki bölümlerinde size rehberlik
etmek, köprüler kurmak ve değerlerinizi yarına taşımaktır.
Sunduğumuz tüm hizmet ve eğitimlerin temelinde, sizin emeklerinize
duyduğumuz derin saygı ve kurumsal mükemmelliğe olan inancımız yer
alıyor. Değişimin hız kazandığı bu çağda; sadece bugünün sorunlarını
çözmek için değil, yarının fırsatlarını birlikte yakalamak için yanınızdayız.
İşletmenizin potansiyelini keşfetmek, aile bağlarınızı kurumsal bir güç
haline getirmek ve global pazarda kalıcı bir iz bırakmak için gelin, yeni bir
başlangıca birlikte imza atalım.

Güveniniz, en büyük sermayemizdir.

NRM Danışmanlık 
Dönüşümün ve Sürekliliğin Adresi


